4 - CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO 

4.1 - Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. Os serviços deverão ser prestados, 

diretamente, pelo profissional contratado e sua equipe técnica. 

5 - CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 

5.1 - O valor da contratação será de será de R$ 11.000,00 (onze mil reais) mensais, o investimento anual 
totalizando R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais). 

5.2 - Nos valores acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento